
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  20η/2023
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             Tης 4ης Μαϊου 2023
Οικονομική Επιτροπή                                                                                ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                                Αριθ. Απόφασης 200/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της 20ης 04-05-2023 Κατεπείγουσας συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής.
Σήμερα την 04 Μαρτίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.30 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή συνήλθε σε
Κατεπείγουσα συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη (άρθρο 78 του Ν. 4954/2022)
από την αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’  αριθ. 14414/03-05-2023  πρόσκλησης του
Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόμιμα με
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα
παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης:

ΘΕΜΑ : « Κατακύρωση της σύμβασης του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ»,
προϋπολογισμού 2.800.000,00€ (με ΦΠΑ 24%)». 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο  εννέα (9)  μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω
πέντε (5) μέλη:

                ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Καλαφατέλης  Ιωάννης, Πρόεδρος. 1. Φώτος Βασίλειος

2. Τσουδερός Ιωάννης 2.Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη

3. Φωτάκης Ιωάννης 3. Κουριδάκης Κωνσταντίνος

4. Κόκκαλης Μανώλης 4. Ζαμάνης Διονύσιος

5. Κριεμάδης Στέφανος

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κα. Παναγοπούλου Παναγιώτα, υπάλληλο του Δήμου Διονύσου.

Μετά την διαπίστωση της απαρτίας ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για το κατεπείγον της  συνεδρίασης που 
έγκειται στο γεγονός: Σύμφωνα με την παρ. Β. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ-ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
της υπ'αριθμ. 89519/23-12-2022 Κοινής Απόφασης Ένταξης του έργου στο πρόγραμμα "ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ" που χρηματοδοτείται από τη δράση 16631 "Πρόγραμμα βελτίωσης οδικής ασφάλειας στο 
εθνικό και επαρχιακό οδικό δίκτυο" η οποία χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας: 

 Μέχρι την 30.06.2023 (Milestone), θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί η ανάθεση των συμβάσεων από 
πλευράς των δικαιούχων με την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 

ΑΔΑ: 6Ρ6ΧΩ93-Ν6Α



 Το Πρόγραμμα ολοκληρώνεται την 31.12.2025. Οι εργασίες από τους Αναδόχους των έργων πρέπει 
να έχουν ολοκληρωθεί έως 30.09.2025 (Milestone).

 Μετά το πέρας των ανωτέρω ημερομηνιών όσες προτάσεις δεν έχουν επιτύχει τους ανωτέρω 
στόχους, απεντάσσονται από το Πρόγραμμα και τα υποβαλλόμενα στοιχεία επιστρέφονται στους 
Δικαιούχους. 

Η  Οικονομική  Επιτροπή  λαμβάνοντας  υπόψη  τις  διατάξεις  του  ν.  3852/2010  όπως  ισχύει  και  την
εισήγηση του Δημάρχου, ενέκρινε ομόφωνα το κατεπείγον της συνεδρίασης.

Αριθμός Απόφασης: 200/2023

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το μοναδικό  Θέμα: «Κατακύρωση της σύμβασης του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ», προϋπολογισμού 2.800.000,00€ (με ΦΠΑ 24%)»   ανάγνωσε την υπ’ αριθ.
14258/02-05-2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών , στην οποία αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπ όψιν :

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/10  «Νέα  αρχιτεκτονική  της  αυτοδιοίκησης  και  της  αποκεντρωμένης
διοίκησης – Πρόγραμμα ‘Καλλικράτης'»

3. Το 23333/8565/16-3-17 (ΑΔΑ: 7ΦΑΥΟΡ1Κ-Σ90) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με
θέμα:  «Επισημάνσεις  όσον  αφορά  τον  υποχρεωτικό  έλεγχο  νομιμότητας  σε  συμβάσεις  έργων.
Διευκρινήσεις αναφορικά με τα άρθρα 98, 103 και 105 του ν. 4412/16 (Αποσφράγιση, αξιολόγηση
προσφορών,  αιτήσεων  συμμετοχής  στις  δημόσιες  συμβάσεις  έργων,  πρόσκληση  για  υποβολή
δικαιολογητικών, κατακύρωση – σύναψη σύμβασης)

4. Τα τεύχη δημοπράτησης του έργου, που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Διονύσου

5. Την  υπ’αριθμ.  89519/23-12-2022  Απόφαση  Ένταξης  της  Πράξης  με  τίτλο:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ»  στο  Πρόγραμμα  Βελτίωσης  Οδικής  Ασφάλειας,  Άξονας  4.6
«Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων της οικονομίας της χώρας» στα
πλαίσια του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της
Ευρωπαϊκής Ένωσης – NextGenera on EU

6. Την υπ’ αριθμ. 11/2023 ΑΟΕ με την οποία ορίστηκε η επιτροπή του διαγωνισμού και καταρτίσθηκαν οι
όροι της δημοπρασίας.

7. Την υπ’αριθμ. 73/23 ΑΟΕ με την οποία εγκρίθηκε η κλήση των οικονομικών φορέων  «ΟΔΟΣ ΑΤΕ»,
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ» και «ΕΔΡΑΙΟΣ ΑΤΕ», οι οποίοι κατέθεσαν ασυνήθιστα χαμηλές προσφο-
ρές, να εξηγήσουν την τιμή ή το κόστος που προτείνουν στις προσφορές τους, εντός προθεσμίας είκο-
σι (20) ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης της αναθέτουσας αρχής

8. Την από 23-2-2023 πρόσκληση (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Διονύσου
προς τους οικονομικούς φορείς  «ΟΔΟΣ ΑΤΕ», «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ» και «ΕΔΡΑΙΟΣ ΑΤΕ», για
αιτιολόγηση  της  οικονομικής  προσφοράς  τους  στο  διαγωνισμό,  θέτοντας  προθεσμία  είκοσι  (20)
ημερών.

9. Την  υπ’  αριθμ.  127/2023  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  Δήμου  Διονύσου  παράτασης  της
προθεσμίας  υποβολής  των  αιτιολογήσεων  των  προσφορών  λόγω  διακοπής  λειτουργίας  του
συστήματος ΕΣΗΔΗΣ

10. Τις από 24-3-2023 εμπρόθεσμες αιτιολογήσεις των οικονομικών προσφορών των διαγωνιζομένων που
ανταποκρίθηκαν στην ανωτέρων πρόσκληση (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)

11. Τα  υπ’αριθμ.  11132,  11140,  11144/31-3-2023  έγγραφα  της  αναθέτουσας  αρχής,  με  τα  οποία

ΑΔΑ: 6Ρ6ΧΩ93-Ν6Α



αναζητήθηκαν  διευκρινίσεις  (μέσω  ΕΣΗΔΗΣ)  από  τους  ανωτέρω  οικονομικούς  φορείς  επί  των
υποβληθεισών αιτιολογήσεων των προσφορών.

12. Τις  από  6-4-2023  (μέσω  ΕΣΗΔΗΣ)  εμπρόθεσμες  υποβολές  των  διευκρινίσεων  των  ανωτέρω  οικ.
Φορέων.

13. Το Πρακτικό 2 της Ε.Δ. με το οποίο διαπιστώθηκε ότι οι προσφορές όλων των οικονομικών φορέων
που κλήθηκαν να αιτιολογήσουν τις προσφορές τους παρουσιάζουν κερδοφορία και ως εκ τούτου  η
Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδότησε υπέρ της προσφοράς του οικονομικού φορέα “ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.” ως
πλέον  συμφέρουσα  και  εισηγήθηκε  την  ανάθεση  της  σύμβασης  στον  οικονομικό  φορέα  με  την
επωνυμία: “ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε

14. Την υπ’ αριθμ. 163/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου με την οποία εγκρίθηκε το
Πρακτικό 2 της Ε.Δ., σύμφωνα με το οποίο: εγκρίθηκε η ανάθεση της σύμβασης στον οικονομικό φο-
ρέα με την επωνυμία «ΟΔΟΣ ΑΤΕ» καθώς το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικο-
νομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή με συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς ΦΠΑ 24%) πο-
σού 1.148.682,07 € και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

15. Το  ότι  κατά  της  ανωτέρω  απόφασης  δεν  κατατέθηκε  καμία  ένσταση,  κατά  τα  οριζόμενα  στην
παράγραφο 4.3 της Διακήρυξης του έργου όπως προκύπτει από το ηλεκτρονικό Σύστημα ΕΣΗΔΗΣ 

16. Την από 13-4-2023 ηλεκτρονική πρόσκληση, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία
«ΟΔΟΣ ΑΤΕ.»  να υποβάλει εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής
ειδοποίησης σε αυτόν,  όλα τα προβλεπόμενα στις κείμενες  διατάξεις  δικαιολογητικά προσωρινού
αναδόχου και τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης.

17. Την  από 21-4-2023  εμπρόθεσμη  υποβολή των δικαιολογητικών  του  οικ.  Φορέα  ΟΔΟΣ ΑΤΕ  (μέσω
ΕΣΗΔΗΣ)

18. Το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής του Διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο: «η Επιτροπή Διαγωνισμού ει-
σηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Διονύσου την κατακύρωση της σύμβασης - καθώς το
κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή -
στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: “ΟΔΟΣ ΑΤΕ” με συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς ΦΠΑ
24%) ποσού 1.148.682,07 € και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

Η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών εισηγείται με το παρόν

στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Διονύσου

Την  κατακύρωση  της  σύμβασης:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΟΔΙΚΗΣ  ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ»  συνολικού
προϋπολογισμού 2.800.000,00€,  στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία:  «ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» με έδρα
Κωνσταντινουπόλεως 296,  Αχαρνές,  Τ.Κ.:  13673, με ΑΦΜ: 081037004, Δ.Ο.Υ.:  ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, με
συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς Φ.Π.Α.) ποσού 1.148.682,07 € και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

Κατά της απόφασης κατακύρωσης χωρεί ένσταση σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν.4412/16. Σε
περίπτωση ένστασης κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία άσκησής της είναι δέκα (10)
ημέρες από την  κοινοποίηση της  προσβαλλόμενης πράξης  στον ενδιαφερόμενο οικονομικό  φορέα
(άρθρο 4.3.α. Διακήρυξης).

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την εισήγηση.

 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 
 Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 όπως ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

ΑΔΑ: 6Ρ6ΧΩ93-Ν6Α



 Το 23333/8565/16-3-17 (ΑΔΑ: 7ΦΑΥΟΡ1Κ-Σ90) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με
θέμα:  «Επισημάνσεις  όσον  αφορά  τον  υποχρεωτικό  έλεγχο  νομιμότητας  σε  συμβάσεις  έργων.
Διευκρινήσεις  αναφορικά  με  τα  άρθρα  98,  103  και  105  του  ν.  4412/16  (Αποσφράγιση,  αξιολόγηση
προσφορών,  αιτήσεων  συμμετοχής  στις  δημόσιες  συμβάσεις  έργων,  πρόσκληση  για  υποβολή
δικαιολογητικών, κατακύρωση – σύναψη σύμβασης)

 Τα τεύχη δημοπράτησης του έργου, που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Διονύσου

 Την υπ’αριθμ. 89519/23-12-2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ» στο Πρόγραμμα Βελτίωσης Οδικής Ασφάλειας, Άξονας 4.6 
«Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων της οικονομίας της χώρας» στα πλαίσια
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης – NextGenera on EU.

 Την υπ’ αριθμ. 11/2023 ΑΟΕ με την οποία ορίστηκε η επιτροπή του διαγωνισμού και καταρτίσθηκαν οι
όροι της δημοπρασίας.

 Την υπ’αριθμ. 73/23 ΑΟΕ με την οποία εγκρίθηκε η κλήση των οικονομικών φορέων  «ΟΔΟΣ ΑΤΕ»,
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ» και «ΕΔΡΑΙΟΣ ΑΤΕ», οι οποίοι κατέθεσαν ασυνήθιστα χαμηλές προσφορές,
να εξηγήσουν την τιμή ή το κόστος που προτείνουν στις προσφορές τους, εντός προθεσμίας είκοσι (20)
ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης της αναθέτουσας αρχής

 Την από 23-2-2023 πρόσκληση (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Διονύσου
προς  τους  οικονομικούς  φορείς  «ΟΔΟΣ  ΑΤΕ»,  «ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ  ΑΤΕΒΕ»  και  «ΕΔΡΑΙΟΣ  ΑΤΕ»,  για
αιτιολόγηση της οικονομικής προσφοράς τους στο διαγωνισμό, θέτοντας προθεσμία είκοσι (20) ημερών.

 Την  υπ’  αριθμ.  127/2023  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  Δήμου  Διονύσου  παράτασης  της
προθεσμίας υποβολής των αιτιολογήσεων των προσφορών λόγω διακοπής λειτουργίας του συστήματος
ΕΣΗΔΗΣ

 Τις από 24-3-2023 εμπρόθεσμες αιτιολογήσεις των οικονομικών προσφορών των διαγωνιζομένων που
ανταποκρίθηκαν στην ανωτέρων πρόσκληση (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)

 Τα  υπ’αριθμ.  11132,  11140,  11144/31-3-2023  έγγραφα  της  αναθέτουσας  αρχής,  με  τα  οποία
αναζητήθηκαν  διευκρινίσεις  (μέσω  ΕΣΗΔΗΣ)  από  τους  ανωτέρω  οικονομικούς  φορείς  επί  των
υποβληθεισών αιτιολογήσεων των προσφορών

 Τις  από  6-4-2023  (μέσω  ΕΣΗΔΗΣ)  εμπρόθεσμες  υποβολές  των  διευκρινίσεων  των  ανωτέρω  οικ.
Φορέων

 Το Πρακτικό 2 της Ε.Δ. με το οποίο διαπιστώθηκε ότι οι προσφορές όλων των οικονομικών φορέων
που κλήθηκαν να αιτιολογήσουν  τις  προσφορές τους παρουσιάζουν κερδοφορία και  ως εκ  τούτου  η
Επιτροπή  Διαγωνισμού γνωμοδότησε  υπέρ  της  προσφοράς  του  οικονομικού φορέα  “ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.”  ως
πλέον συμφέρουσα και εισηγήθηκε την ανάθεση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία:
“ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε

 Την υπ’ αριθμ. 163/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου με την οποία εγκρίθηκε το
Πρακτικό 2 της Ε.Δ., σύμφωνα με το οποίο: εγκρίθηκε η ανάθεση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα με
την επωνυμία «ΟΔΟΣ ΑΤΕ» καθώς το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άπο-
ψη προσφορά με βάση την τιμή με συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς ΦΠΑ 24%) ποσού 1.148.682,07
€ και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

 Το  ότι  κατά  της  ανωτέρω  απόφασης  δεν  κατατέθηκε  καμία  ένσταση,  κατά  τα  οριζόμενα  στην
παράγραφο 4.3 της Διακήρυξης του έργου όπως προκύπτει από το ηλεκτρονικό Σύστημα ΕΣΗΔΗΣ 

 Την από 13-4-2023 ηλεκτρονική πρόσκληση, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία
«ΟΔΟΣ ΑΤΕ.»   να  υποβάλει  εντός  προθεσμίας,  δέκα  (10)  ημερών  από  την  κοινοποίηση  της  σχετικής
ειδοποίησης  σε  αυτόν,  όλα  τα  προβλεπόμενα  στις  κείμενες  διατάξεις  δικαιολογητικά  προσωρινού

ΑΔΑ: 6Ρ6ΧΩ93-Ν6Α



αναδόχου και τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης.

 Την  από 21-4-2023  εμπρόθεσμη  υποβολή των δικαιολογητικών  του  οικ.  Φορέα  ΟΔΟΣ ΑΤΕ  (μέσω
ΕΣΗΔΗΣ)

 Το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής του Διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο: «η Επιτροπή Διαγωνισμού ει-
σηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Διονύσου την κατακύρωση της σύμβασης - καθώς το κριτή-
ριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή - στον οικο-
νομικό φορέα με την επωνυμία: “ΟΔΟΣ ΑΤΕ” με συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς ΦΠΑ 24%) ποσού
1.148.682,07 € και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

 Το γεγονός ότι το θέμα κρίθηκε κατεπείγον.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων (λεπτομέρειες στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Εγκρίνει την κατακύρωση της σύμβασης: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ»
συνολικού προϋπολογισμού 2.800.000,00€,  στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία:  «ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» με
έδρα  Κωνσταντινουπόλεως 296, Αχαρνές, Τ.Κ.: 13673, με ΑΦΜ: 081037004, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, με
συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς Φ.Π.Α.) ποσού 1.148.682,07 € και μέση έκπτωση Εμ: 49,64%.

Κατά  της  απόφασης  κατακύρωσης  χωρεί  ένσταση  σύμφωνα με  το  άρθρο  127  του  Ν.4412/16.  Σε
περίπτωση ένστασης κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής,  η προθεσμία άσκησής της είναι  δέκα (10)
ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλομένης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα (άρθρο
4.3.α. Διακήρυξης).

Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3
του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και άσκηση ειδικής
διοικητικής  προσφυγής για  λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το  άρθρο 227 του Ν.  3852/2010,  όπως
τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018( Α΄133) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών
από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής.

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1. Τσουδερός Ιωάννης
              2. Κριεμάδης Στέφανος
              3. Φωτάκης Ιωάννης
              4. Κόκκαλης Εμμανουήλ
           

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου

-Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών

-Γενικός Γραμματέας

-Αντιδήμαρχος Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Τεχνικών Υπηρεσιών & Ενεργειακής Αναβάθμισης

-Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: 6Ρ6ΧΩ93-Ν6Α


		2023-05-12T14:50:36+0300
	Athens




